2024年11月7日

星期四

责编：杨 乐

制版：申慧珍 11

分 类 信 息

■ 仲裁公告

周国庆（身份证号152701197008244511）：
呼和浩特仲裁委员会（以下简称“本

会”）受理的申请人张志军与你之间关于二

手车买卖合同纠纷案已审理终结。现依法

向你公告送达《呼和浩特仲裁委员会决定

书》（呼仲案字［2021］第992号）。依据《中

华人民共和国民事诉讼法》第九十五条之

规定，你应自本公告发出之日起30日内来

本会领取上述文书，逾期即视为送达。（联

系人：张丽娜，联系电话：0471-4614909）

呼和浩特仲裁委员会
2024年11月7日

■ 仲裁公告

内蒙古意格建筑装饰工程有限公司：
呼和浩特仲裁委员会（以下简称“本会”）

受理的申请人曹雪妍与你公司之间关于家庭

居室装饰装修工程施工合同纠纷案已审理终

结。现依法向你公司公告送达《呼和浩特仲裁

委员会裁决书》（呼仲案字［2023］第887号）。

依据《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五

条之规定，你公司应自本公告发出之日起30

日内来本会领取上述文书，逾期即视为送达。

（联系人：张丽娜，联系电话：0471-4614909）

呼和浩特仲裁委员会
2024年11月7日

■ 遗失声明

将鄂尔多斯市华实设备清洗有限

公司在中国工商银行股份有限公司达

拉 特 支 行 的 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号

为 J2052000343603，声明作废。

呼和浩特市玉泉区个体劳动者私

营企业协会遗失银行密码函，核准号：

J1910005736102 账 号 ：

109101201090100466，开 户 行 ：内 蒙 古 银

行呼和浩特科教支行，声明作废。

呼和浩特市瑞安危险品货物运输

有 限 责 任 公 司 将 蒙 AS386（黄 色）车 辆

营运证注销 ，营运证号 ：150106001476，

特此声明。

2024年11月7日

■ 通知

经查，本人徐永栓发现名下登记有蒙

AK946 挂，蒙 AL411 挂，蒙 AL409 挂三辆

车，现向社会告知，请车辆实际使用人于

2024 年 11 月 30 日之前到呼和浩特市车管

所办理过户与相关手续，如不办理，本人

将依法注销以上车辆，所造成一切的后果

由实际使用人承担。

通知人：徐永栓
2024年11月7日